
      

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO TECNICO STATALE COMMERCIALE E GEOMETRI 

 “Loperfido-Olivetti”  
Via Aldo Moro n. 28 – 75100 Matera - tel. 0835332372  

e-mail: mttd06000b@istruzione.it   pec: mttd06000b@pec.istruzione.it 

 sito web: http://www.loperfido-olivetti.edu.it 

Codice Fiscale: 93051570773  - Codice Meccanografico: MTTD06000B   

 

 

 

 

CONFERIMENTO SERVIZIO ASSISTENZA PSICOLOGICA  

ALUNNI/DOCENTI E PERSONALE SCOLASTICO PER EMERGENZA COVID-19 

 A. S. 2020-2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R.  n.275/1999,       Regolamento    recante   norme      in    materia di    autonomia     

 delle Istituzioni scolastiche; 

 

VISTO il D.I. 28 Agosto 2018, n. 129 (Nuovo Regolamento in materia di contabilità delle 

 scuole); 

 

VISTO il Documento tecnico sulla possibile rimodulazione delle misure di contenimento del 

 contagio da SARS-CoV-2 nei luoghi di lavoro e strategie di prevenzione a cura del 

 Dipartimento  di medicina, epidemiologia, igiene del lavoro e ambientale, pubblicato  

 dall’INAIL  nel mese  di aprile 2020;  

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 9671 del 19 Novembre 2020; 

 

VISTO il Verbale della commissione per la valutazione delle domande pervenute nei termini 

 prot. n. 10087 del  3 Dicembre 2020. 

  

D E C R E T A  

 
la pubblicazione  sul sito della scuola e all’albo pretorio, a decorrere dalla data odierna per 

cinque giorni la graduatoria provvisoria relativa alla figura richiesta. 

 

Eventuali reclami possono essere presentati, a quest’ufficio, entro cinque giorni dalla data di 

pubblicazione. 

Ultimate le procedure amministrative, l’esperto individuato sarà convocato per la stipula del 

contratto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Antonia Anna SALERNO 
Firmato Digitalmente ai sensi del CAD e SS.m.ii 

 

 




		2020-12-03T13:17:18+0100
	SALERNO ANTONIA ANNA ROSARIA




